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نرم افزار مدیریت صرافی ابزاری است که بطور گسترده در بین انواع مشاغل مورد استفاده قرار
می گیرد. این نرم افزار به راحتی و در سریع ترین زمان ممکن معاملات ارزی را مدیریت می کند.

در این نوشته به مزایای نرم افزار صرافی پرداخته و ویزگی های آن را بررسی میکنیم
 

از جمله مشاغلی که از نرم افزار مدیریت ارز استفاده می کنند عبارت اند از؛
    مشاغل خدمات پولی و خرید و فروش ارز

    صرافی ها
    آژانس‐های حواله ارز

    موسسات مالی
    بانک‐ها

    اتحادیه ‐های اعتباری
    عمده فروشان و خرده فروشان ارز

    مشاغل پرداخت وام
    و فروشندگان فلزات گران بها

نرم افزار مدیریت صرافی چیست؟
با گسترش استفاده از ارزهای مختلف در بازار جهانی نیاز به یک نرم افزار حسابداری برای
مدیریت امور ارزی احساس می شود. استفاده از ارزهای مختلف در معاملات شرکت ها و موسسات
اقتصادی کاربرد وسیعی در تمام جهان دارد. با استفاده از یک نرم افزار مدیریت صرافی،
دسترسی به اطلاعات ارزهای مختلف تسهیل میشود. مشاغل مرتبط با بازار ارز نیازمند به روز
بودن و آگاهی داشتن از نرخ لحظه ای ارز هستند. نرم افزاری که قادر به ارائه نرخ ارز جهانی

بصورت آنلاین باشد می تواند نیاز بسیاری از صراف ها را برطرف کند.

نرم افزار مدیریت صرافی از قابلیت کنترل لحظه ای و آنلاین ارز برخوردار است. این نرم افزار
موجودی ارز را در هر لحظه کنترل می کند و روند انجام معاملات را تسهیل می کند. نرم افزار
مدیریت ارز از طریق حسابداری دقیق و بدون خطا در معاملات ارزی و انتقال پول ، کمک شایانی

به صرافی ها و مشاغل مرتبط با خرید و فروش ارز می کند. 
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با استفاده از این نرم افزار تمام فعالیت های صرافی در قالب یک نرم افزار انجام می شود و امکان
کنترل تمام فعالیت ها را برای صرافان فراهم می کند.

مزایای نرم افزار مدیریت صرافی؛
    حسابداری امور صرافی و خرید و فروش ارز

    کنترل لحظه ای و آنلاین نرخ ارز در بازار جهانی
    گزارش دریافت ،پرداخت و انتقال ارز

    حسابداری روزانه و ارائه گزارش امور مالی
    محاسبه سود و زیان و گزارش آن

    مدیریت منظم مشتری ها
    امنیت بالای اطلاعات

    محاسبات دقیق و بدون خطا در امور مالی
    ارائه گزارش تحلیلی از امور مالی

    گزارش حسابداری و مالی
    مدیریت موجودی حساب ها و ارزها

    محاسبه بدهکاری و بستانکاری
    ثبت معاملات حواله‐ای ، نقدی و …

    قدرت تعریف حساب های ارزی و کنترل آنها
    قابلیت تبدیل ارز

    قابلیت عملیات چند  ارزی
    مدیریت نقدینگی

    سازگاری با انواع سیستم ها
    پشتیبانی دائمی بدون تعطیلی

    نظارت و سازماندهی بر معاملات
    تعریف ارز و مسکوکات(طلا، سکه و…)

    قابلیت انجام عملیات روزانه و صدور فاکتور خرید و فروش
    ارایه گزارش از عملیات خرید و فروش

    کنترل موجودی حساب ها به تفکیک ارز
    ثبت اطلاعات مشتریان و شرکت‐ها

نرم افزار مدیریت ارز
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نرم افزار مدیریت ارز نیاز به نیروی انسانی در امور صرافی را کاهش می دهد و موجب صرفه
جویی در هزینه های صرافی می شود. از طریق این نرم افزار حتی امکان مدیریت کارمندان نیز
وجود دارد. این نرم افزار یک راه حل ساده و کاربردی برای دفاتر ارزی است که برای تسهیل امور
صرافی طراحی شده است و مطابق با نیازهای تجاری کاربران می باشد. تحقیقات نشان می دهد
استفاده از نرم افزارها در مدیریت امور صرافی و خرید و فروش ارز با رضایت زیادی همراه بود و

کیفیت امور را بهبود بخشیده است.
نرم افزارو مزایای نرم افزار مدیریت صرافی فرایند خرید و فروش ارز را تسهیل می کند و بهره وری
و سرعت را در انجام امور صرافی افزایش می دهد. این نرم افزار تاریخچه معاملات را نمایش

می دهد و قادر به ارائه تحلیل نموداری است.
دسترسی شبانه روزی و ٢۴ساعته این نرم افزار حتی در ایام تعطیل یکی از مزایای مهم این

نرم افزار است، که به راحتی اجازه دسترسی دائمی برای کاربران را فراهم می کند.
از طریق نرم افزار مدیریت صرافی، امکان اضافه کردن حساب های عمده فروشان در سیستم
ارزی تسهیل می شود. یکی از قابلیت های این نرم افزار امکان ایجاد حساب های نامحدود است که

به کاربران اجازه می دهد حساب های نامحدود برای مشتریان خود ایجاد کنند.
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مزایای نرم افزار مدیریت صرافی
با توجه به نوسانات نرخ ارز، نرم افزار مدیریت ارز قابلیت بروزرسانی نرخ ارز و معاملات را فراهم
کرده است تا کاربران بتوانند مطابق با به روز ترین نرخ ارز فعالیت کنند و دچار خطا نشوند. این

نرم افزار نرخ جهانی ارز را بطور دائمی به روز رسانی کرده و در اختیار کاربران قرار می دهد.
نرم افزار مدیریت صرافی امکان گزارش از معاملات و امور مالی را برای کاربران خود فراهم
کرده است. پس از هر معامله رسید تراکنش در نرم افزار ذخیره می شود و کاربران می توانند این

رسید را بصورت فایل ذخیره کنند و در صورت نیاز رسید را چاپ کنند.
این نرم افزار همچنین از معملات روزانه و سود و زیان گزارش تهیه می کند و قادر به تحلیل
گزارشات است. با محاسبات دقیق و بدون خطای این نرم افزار امکان ثبت دقیق هزینه های
مربوط به معاملات فراهم می شود. همچنین این نرم افزار قادر به ارائه گزارشات مقایسه ای

می باشد.

امنیت نرم افزار صرافی در چه سطحی است؟
یکی از بهترین مزایای نرم افزار مدیریت صرافی امنیت آن است. نرم افزار مدیریت ارز برای
جلوگیری از سرقت و سؤاستفاده از اطلاعات ، الگوریتم های محافظتی محکمی را دارا است که
امنیت این نرم افزار را تضمین می کند. علاوه بر این، از طریق ایجاد رمز روی اطلاعات می توان

میزان دسترسی به اطلاعات را محدود کرد.
نرم افزار مدیریت صرافی از رابط کاربری آسانی برخوردار است و استفاده از آن نیاز به دانش
تخصصی ندارد. هر فردی با داشتن کمترین سطح از دانش حسابداری می تواند با این نرم افزار

کار کند.
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مزایای نرم افزار مدیریت ارز
نرم افزار مدیریت ارز با بهره مندی از امکاناتی همچون؛ مدیریت و حسابداری روزانه امور، دقیق
بودن محاسبات، امنیت بالا، ثبت فعالیت های روزانه و رصد کردن لحظه ای بازار ارز جهانی،
توانسته است رضایت بسیاری از مخاطبان خود را جذب کند و امور مربوط به صرافی ها و معاملات

ارزی را سرعت ببخشد.
اگر شما هم جزو آن دسته از افرادی هستید که در مشاغل مرتبط با خرید و فروش ارز فعالیت
می کنید، توصیه ما به شما این است که برای سهولت و سرعت بخشیدن به مدیریت امور از یک
نرم افزار حسابداری استفاده کنید. نرم افزار مدیریت صرافی حتی قادر به یادآوری کارهای مهم
به کاربران است و می تواند بین خریداران و فروشندگان یک پل ارتباطی برقرار کند. انجام
معاملات گسترده‐ای مانند بازار ارز و سک نیازمند حسابرسی دقیق و روزانه است. درصورت
داشتن یک نرم افزارکه بتواند امور مربوط به حسابداری را انجام بدهد می‐تواند فرایند انجام
معاملات و محاسبات را تسریع کند. نرم ‐افزار مدیریت صرافی قطعا یکی از بهترین راهکارها

برای انجام معاملات ارزی خواهد‐بود.
طراحی نرم افزار مدیریت صرافی یکی از محصولات نرم افزاری ایراکد میباشد که برای داخل و
خارج از ایران پیاده سازی شده است. از جمله کشورهای پیاده سازی این نرم افزار ترکیه میباشد

که بسیار کارآمد و به روز طراحی شده است.
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